

DZ /2215/ 9/137/2014

Warszawa dn.11.03.2014

**WYKONAWCY****Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego  
Znak IHiT/P/ 9 /2014 na Dostawę sprzętu endoskopowego oraz nożyków mikroomowych  
(zadania 1-3)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1****Dotyczy zadania nr 1**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyłączenie z pakietu nr 1 poz.3, 4, 5, 6, 7, do odrębnego pakietu np.1A

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 2****Dotyczy zadania nr 2**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyłączenie z pakietu nr 2 poz.1 do odrębnego pakietu np.2A

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 3****Dotyczy zadania nr 3 poz.1**

W pozycji 1 zadania 3. Zamawiający opisał trzy różne zastosowania żyłek mikrotomowych. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy dobrze został przez nas zinterpretowany zapis i Zamawiający wymaga zaproponowania trzech różnych rodzajów ostrzy z podaniem numeru katalogowego każdego z nich?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga żyłek mikrotomowych do trzech różnych zastosowań, z podaniem numerów katalogowych do każdej pozycji oznaczonej gwiazdką.**

**Pytanie 4****Dotyczy SIWZ pkt.V.6 oraz formularz oferty**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla zadania 2 poz.12 i 15 okres ważności wynosił 18 miesięcy (taki termin określił producent tych środków)? W projekcie umowy (§ 5 ust.3) Zamawiający określił minimalny okres ważności oferowanego przedmiotu zamówienia na 12 miesięcy.

**Odpowiedź**

**Zamawiający uściśla zapis w projekcie umowy, który powinien być zgodny z formularzem oferty i SIWZ, dotyczący minimalnego okresu ważności oferowanego przedmiotu zamówienia z 12 miesięcy na 24 miesiące. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę, aby dla poz.12 i 15 okres ważności wynosił 18 miesięcy.**

**Pytanie 5****Dotyczy zadania 2 poz.11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dezynfekcja odbywała się w temp. 58 ° C (gdyż w myjni ETD-3 GA dezynfekcja odbywa się w takiej temperaturze)?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 6**

**Dotyczy zadania 2 poz.11**

Czy nie zaszła omyłka ,gdyż preparat myjący z poz.11 powinien być kompatybilny z preparatem myjącym z poz.12 (nie z poz.17 gdzie opisany jest wężyk kanału elewatora)?

**Odpowiedź**

**Tak ,preparat myjący z poz.11 powinien być kompatybilny z preparatem myjącym z poz.12**

**Pytanie 7**

**Dotyczy zadania 2 poz.12**

Czy nie zaszła omyłka gdyż preparat myjący z poz.12 powinien być kompatybilny z preparatem dezynfekcyjnym z poz.11(nie z poz.16 gdzie opisany jest aktywator w procesie PAA)?

**Odpowiedź**

**Tak, preparat myjący z poz.12 powinien być kompatybilny z preparatem dezynfekcyjnym z poz.11**

**Pytanie 8**

**Dotyczy zadania 2 poz.14 i 16**

W związku ze zmianą konfekcjonowania środków przez producenta, czy Zamawiający wyrazi zgodę ,aby opakowania (kanistry)zawierały 5L preparatu?

**Odpowiedź**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę ,aby opakowania (kanistry) zawierały 5L preparatu. Oferowaną ilość opakowań (kanistrów) należy przeliczyć w stosunku do ilości wymaganej przez Zamawiającego.**

**Pytanie 9**

**Dotyczy projektu umowy § 5 ust.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „ Zamawiający zastrzega ,że dostarczone przez Wykonawcę wyroby jednorazowego użytku sterylne oraz środki dezynfekcyjne muszą mieć określoną datę końca okresu przydatności do stosowania”, gdyż wyroby wielorazowe nie posiadają terminu przydatności do użycia (na te wyroby Wykonawca udziela gwarancji)?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę ,aby wyroby wielorazowe posiadały okres gwarancji ,nie krótszy niż 24 miesiące.**

**Pytanie 10**

**Dotyczy zadania nr 3**

Prosimy o wydzielenie pozycji 6 i 7 do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia dodatkowych konkurencyjnych ofert.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 11**

**Dotyczy zadania nr 3**

Poz.8 i 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie zestawów do barwień z koszyczkami na 30 szkiełek?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie zestawów do barwień z koszyczkami na 30 szkiełek.**

Z-CIA DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s.techniczno-administracyjnych

*mgr Witold Kmiotek*